COMUNE DI

MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE NOVEMBRE 2019

SEGRETERIA GENERALE

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

18 340 333 7 2% 98%
SETTORE POLIZIA LOCALE

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

30 677 581 96 14% 86%
SETTORE LEGALE

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

3 60 58 2 3% 97%

SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

5 100 82 18 18% 82%
SETTORE FINANZIARIO

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

12 238 216 22 9% 91%
SETTORE AMMINISTRATIVO

N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |PERCENTUALE ASSENZE|PERCENTUALE PRESENZE

45 908 800 108 12% 88%

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE ASSENZE

PERCENTUALE PRESENZE

18

348

309

39

11%

89%

SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE ASSENZE

PERCENTUALE PRESENZE

19

368

288

80

22%

78%

SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE ASSENZE

PERCENTUALE PRESENZE

31

605

525

80

13%

87%




